EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 00002.20250716/0001-66   - CONTRATO Nº
202508040001   -  ORIGEM:  Dispensa   Nº  2907.01/2025/ADM-
CONTRATANTE:  SEC.  DE  PLANEJAMENTO  E  ADM.  PUBLICA  -
CONTRATADA(O).....:  JR  F.SILVA  LTDA   OBJETO:  Serviços  de  assessoria
administrativa e financeira na elaboração de planejamento financeiro bem
como  realização  de  treinamento  em  finanças  públicas  e  planejamento
gerencial,  financeiro  e  estratégico  junto  à  Secretaria  de  Planejamento,
Administração e Finanças de Catunda-CE -  VALOR TOTAL: R$ 60.960,00
(sessenta mil, novecentos e sessenta reais)  - PROGRAMA DE TRABALHO:
0201.04.122.0402.2.003  -  Manutencao  das  Atividades  da  Secretaria  de
Planejamento, Adms. e Financas, R$ 60.960,00 no elemento de despesa
33903503: Serviços de Consultoria, Serviços de Consultoria - Consultoria
e/ou Assessoria Administrativa, Consultoria e/ou Assessoria Administrativa
- VIGÊNCIA: de 12 meses  - DATA DA ASSINATURA: 04 de agosto de 2025